

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการวางท่อระบายน้ำหรือรางระบายน้ำ หมู่ 2 (หน้าบ้าน ส.อบต.สถิตย์) สายทาง หมู่ที่ 2 ตำบลพระธาตุผาแดง อำเภอแม่สอด จังหวัดตาก

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยx F _N	ราคากลาง
1	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 ม. x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	94.00	715.02	67,211.88	1.3607	972.93	91,455.21
2	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	6.00	2,872.73	17,236.38	1.3607	3,908.92	23,453.54
3	บ่อพักรับน้ำ	แห่ง	7.00	9,464.70	66,252.90	1.3607	12,878.62	90,150.32
4	งานรื้อท่อ คสล. ศก.15-30 ซม.(รื้อขนไป)	ม.	35.00	60.00	2,100.00	1.3607	81.64	2,857.47
5	งานรื้อผิวถนนชั้น ค.ส.ล วางบนดิน(หนา 10-15 ซม.)รื้อขนไป	ตร.ม.	11.40	70.00	798.00	1.3607	95.25	1,085.84
6	งานผิวไหล่ทาง คสล.	ตร.ม.	73.36	249.91	18,333.50	1.3607	340.05	24,946.39
7	PVC 2"	ท่อน	2.00	263.64	527.28	1.3607	358.73	717.47
	รวม							234,666.24
ตัวอักษร (-สองแสนสามหมื่นสี่พันบาทถ้วน-)							ปรับยอด	234,000.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง =

--

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง =

1.3607

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง วันที่ ๒๗ มิ.ย. ๒๕๖๕

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายประเคน จันทร์ลอย)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุวิ สนิทพจน์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุรารุต กล้ากลาง)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลพระธาตุผาแดง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสมภพ เครือคำอ้าย)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลพระธาตุผาแดง

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายปณชัย จันดี๊ะ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพระธาตุผาแดง